Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

(МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
06.12.2021 № 209-2

Об утверждении участников муниципального IT - фестиваля

«Цифровая образовательная среда – новые

возможности развития детей и взрослых»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить участников муниципального IT-фестиваля «Цифровая

образовательная среда – новые возможности развития детей и взрослых».

Директор К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 06.12.2021 № 209-2

Участники муниципального IT-фестиваля «Цифровая образовательная

среда – новые возможности развития детей и взрослых»

Площадка «Цифровой учитель в Интернет – пространстве»

№ ФИО Должность ОО

1 Исакова Наталья Владимировна учитель-логопед
МАДОУ «Детский

сад № 26»

2 Хмеляр Татьяна Владимировна
педагог-
библиотекарь

МБОУ «Школа для
детей с ОВЗ»

3 Митрофанова Елена Павловна
старший
методист

МАУ ДПО «ЦНМО»

4
Спешилова Наталья
Викторовна

учитель-
дефектолог

МБОУ «СОШ № 2 с
УИОП»

5 Новикова Ольга Петровна учитель-логопед
МБДОУ «Детский

сад № 11»

6 Казакова Светлана Михайловна учитель-логопед
МАДОУ «Детский
сад № 39» МО «ЛГО»

7 Ефимова Татьяна Сергеевна
педагог-
психолог

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

Площадка «Дистант? Легко!»

№ ФИО Должность ОО

1
Орлова Светлана
Руслановна

педагог-библиотекарь
МБОУ «СОШ № 2 с
УИОП»

2
Гордиенко Лариса

Михайловна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

3
Лобанова Ирина
Викторовна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

4
Гущина Наталия
Ивановна

заместитель
директора по УВР

МАОУ «СОШ № 3»

5
Забелина Александра
Павловна

воспитатели
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

6 Коскина Юлия Павловна педагог-организатор МБУДО «ДД(Ю)Т»

7
Гомзякова Дарья
Владимировна

педагог-организатор МБУДО «ДД(Ю)Т»

8
Рязанова Ольга
Николаевна

педагог-организатор МБУДО «ДД(Ю)Т»

9
Шибанова Татьяна

Гадыльзяновна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

3

10
Малахова Кристина
Владимировна

директор МАУ ДПО «ЦНМО»

11
Столбова Елена
Николаевна

учитель географии
МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

12
Аликина Оксана
Владимировна

методист МАУ ДПО «ЦНМО»

13 Белых Анна Алексеевна
учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 7»

14
Дмитриева Галина
Михайловна

учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 6»

15
Дутова Жанна
Владимировна

учитель русского
языка и литературы

МБОУ «СОШ № 7»

16
Зиганшина Светлана
Валерьевна

учитель начальных
классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

17
Илюмжинова Ирина
Александровна

педагог- психолог
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

18
Мавлюдова Ирина
Викторовна

учитель физической
культуры

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

19
Малахова Кристина
Владимировна

директор МАУ ДПО «ЦНМО»

20
Малых Марина
Леонидовна

воспитатель МБОУ «СОШ № 7»

21
Марьина Светлана
Викторовна

учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 7»

22
Мехрякова Светлана

Викторовна

учитель начальных

классов
МБОУ «СОШ № 6»

23
Новикова Олеся
Владимировна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

24
Петрова Ольга
Серафимовна

учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 16 с
УИОП»

25
Полунина Лада
Валентиновна

учитель истории
МБОУ «СОШ № 16 с
УИОП»

26
Попова Лариса

Евгеньевна

учитель начальных

классов

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

27
Сидорова Раиса
Викторовна

учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 7»

28
Смирнова Антонида
Николаевна

учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 7»

29 Смирнова Юлия Юрьевна воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

30

Сорогина Лариса

Александровна

учитель начальных

классов с/п

«Новорождественская

СОШ»

МБОУ «СОШ № 7»

31
Сорокина Марина
Наильевна

заместитель
директора по вмр

МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

4

32
Токарева Анастасия
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

33
Черепанова Наталья
Александровна

заместитель
директора

МБДОУ «Детский сад
№ 38»

34
Шелудько Галина
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

35
Шистерова Вера
Ивановна

учитель МБОУ «СОШ № 7»

36
Шрайнер Светлана
Аркадьевна

учитель- логопед
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

Площадка «Цифровая образовательная среда в детском саду»

№ ФИО Должность ОО

1
Патракова Оксана
Владимировна

социальный педагог
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

2
Шестопалова Марина

Борисовна
воспитатель

МАДОУ «Детский сад

№ 39» МО «ЛГО»

3
Шрайнер Светлана
Аркадьевна

учитель-логопед
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

4
Смирнова Светлана

Валентиновна
воспитатель

МАДОУ «Детский сад

№ 39» МО «ЛГО»

5
Борисова Светлана
Анатольевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

6
Мулькова Александра
Николаевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

7
Шелудько Галина
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

8
Токарева Анастасия
Сергеевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

9
Нифонтова Лариса

Витальевна

воспитатель

МАДОУ «ЦРР -

Детский сад № 21»

МО «ЛГО»

10
Ваулева Анастасия

Викторовна

старший воспитатель

МАДОУ «ЦРР -

Детский сад № 21»

МО «ЛГО»

11
Брезгина Наталья
Матвеевна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

12
Бушмелева Евгения

Борисовна

воспитатель

МАДОУ «ЦРР -

Детский сад № 21»

МО «ЛГО»

13
Ваганова Наталья
Николаевна

директор
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

14
Деветьярова Наталья
Васильевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

15
Егорова Ольга
Анатольевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

5

16
Елисеева Людмила
Анатольевна

музыкальный
руководитель

МБДОУ «Детский сад
№ 38»

17
Елисеева Оксана
Николаевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

18
Ефимова Надежда

Платоновна

руководитель с/п

«Новорождественская

СОШ»

МБОУ «СОШ № 7»

19
Жукова Татьяна

Николаевна

зам. директора по вмр

МАДОУ «ЦРР -

Детский сад № 21»

МО «ЛГО»

20
Зеленова Ольга
Николаевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

21
Ильичева Алена
Николаевна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

22
Казакова Светлана
Михайловна

учитель-логопед
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

23
Козлова Ирина
Валерьевна

инструктор по
физической культуре

МБОУ «СОШ № 7»

24
Луковкина Любовь
Валерьевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

25
Малых Марина
Леонидовна

воспитатель МБОУ «СОШ № 7»

26 Маслова Олеся Павловна педагог-психолог
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

27
Мосеева Юлия
Владимировна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

28
Мочелова Светлана
Леонидовна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

29
Никитина Екатерина
Сергеевна

учитель - дефектолог
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

30
Новикова Олеся
Владимировна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

31
Носкова Лариса
Викторовна

музыкальный
руководитель

МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

32
Оборина Наталья
Валентиновна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

33
Панькова Наталья
Викторовна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

34
Первушина Вера
Леонидовна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

35
Пикулева Александра
Дмитриевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

36
Потеряева Наталья
Ивановна

старший воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

37
Сальникова Людмила
Андреевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

6

38 Смирнова Юлия Юрьевна воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

39
Сорокина Марина
Наильевна

зам. директора по вмр
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

40
Старикова Алла
Валентиновна

дефектолог
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

41
Стерлягова Наталья
Муниповна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

42
Сухинина Наталья
Владимировна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

43
Тупицына Елена
Викторовна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

44
Утробина Анна
Владимировна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

45
Черепанова Наталья
Александровна

заместитель
директора

МБДОУ «Детский сад
№ 38»

46
Черноусова Светлана
Васильевна

учитель-логопед
МАДОУ «Детский сад
№ 27»

47
Шайдурова Мария
Валерьевна

учитель-дефектолог
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

48
Шаравьева Елена
Анатольевна

воспитатель
МАДОУ «Детский сад
№ 39» МО «ЛГО»

Площадка «Цифровая образовательная среда в школе»

№ ФИО Должность ОО

1
Павленко Валерий

Владимирович

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

2
Апкина Ильфида
Рифнуровна

учитель биологии
МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

3
Столбова Елена
Николаевна

учитель географии
МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

4
Волкова Светлана

Николаевна

учитель начальных

классов

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

5
Ощепкова Татьяна
Анатольевна

учитель
информатики

МБОУ «СОШ № 16 с
УИОП»

6
Борисова Валентина
Александровна

учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 6»

7
Брезгина Светлана
Валерьевна

учитель МБОУ «СОШ № 6»

8
Бунакова Ксения
Андреевна

учитель технологии МБОУ «СОШ № 6»

9
Дмитриева Галина

Михайловна

учитель начальных

классов
МБОУ «СОШ № 6»

10
Дутова Жанна
Владимировна

учитель русского
языка и литературы

МБОУ «СОШ № 7»

7

11
Зиганшина Светлана
Валерьевна

учитель начальных
классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

12
Катаева Татьяна
Андреевна

учитель МБОУ «СОШ № 6»

13
Липатникова Елена
Владимировна

учитель начальных
классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

14
Лобашова Ульяна

Сергеевна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

15
Малахова Кристина
Владимировна

директор МАУ ДПО «ЦНМО»

16 Попова Лариса Евгеньевна
учитель начальных
классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

17
Сорогина Лариса
Александровна

учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 7»

18

Тетюева Елена Викторовна

учитель с/п

«Новорождественска

СОШ»

МБОУ «СОШ № 7»

19 Утробина Ольга Ивановна
учитель начальных
классов

МБОУ «СОШ № 6»

20 Шарипова Ирина Петровна учитель МБОУ «СОШ № 7»

21
Шепшина Ирина
Анатольевна

заместитель
начальника

Управление
образования

22
Шпилевская Елена
Алексеевна

учитель МБОУ «СОШ № 6»

Площадка «Интернет – сервисы и программы в работе педагога»

№ ФИО Должность ОО

1
Мавлюдова Ирина

Викторовна

учитель

физической

культуры

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

2 Столбова Елена Николаевна учитель географии
МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

3
Скотынянская Владлена
Эдвардовна

учитель географии
МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

4 Бабина Ольга Сергеевна учитель-логопед
МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

5
Стерлягова Наталья
Муниповна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

6
Кулаева Екатерина
Сергеевна

учитель
математики

МБОУ «СОШ № 6»

7 Юрова Лариса Николаевна преподаватель МБУДО «ДШИ»

8

Тетерина Ирина Николаевна
педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

9 Чудинова Светлана библиотекарь МБОУ «СОШ № 6»

8

 Сергеевна

10
Терентьева Надежда

Сергеевна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

11

Останин Сергей Анатольевич
педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

12 Грачева Ирина Леонидовна
старший
воспитатель

МБДОУ «Детский сад
№ 11»

13

Пестова Ольга Леонидовна

методист, педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

14
Нифонтова Лариса

Витальевна

воспитатель

МАДОУ «ЦРР -

Детский сад № 21»

МО «ЛГО»

15
Пономарёва Екатерина

Николаевна

социальный

педагог

МАДОУ «ЦРР -

Детский сад № 21»

МО «ЛГО»

16
Гребенкина Светлана
Васильевна

учитель
начальных классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

17
Борисова Анастасия
Михайловна

учитель истории и
обществознания

МБОУ «СОШ № 6»

18
Старикова Лариса

Григорьевна

старший

воспитатель

МАДОУ «ЦРР -

Детский сад № 21»

МО «ЛГО»

19

Иванова Лариса Павловна

учитель русского

языка и

литературы

МБОУ «СОШ № 7»

20
Колодина Светлана
Владимировна

учитель
начальных классов

МБОУ «СОШ № 2 с
УИОП»

21 Рязанова Ольга Николаевна
педагог-

организатор
МБУДО «ДД(Ю)Т»

22
Елфимова Ольга
Анатольевна

заведующая
библиотекой

МБОУ «СОШ № 7»

23
Шибанова Татьяна

Гадыльзяновна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

24 Попова Лариса Евгеньевна
учитель
начальных классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

25
Палкина Влада

Владимировна
педагог-психолог

МБОУ «Школа для

детей с ОВЗ»

26
Котельникова Татьяна
Николаевна

учитель
информатики

МАОУ «СОШ № 3»

27
Пластинина Елена

Владиславовна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

9

28
Волкова Светлана
Николаевна

учитель
начальных классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

29

Блиначева Вера Андреевна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

30
Павлова Анастасия
Николаевна

учитель изо МБОУ «СОШ № 6»

31
Муланурова Анастасия
Игоревна

воспитатель
МБДОУ «Детский сад
№ 38»

32

Дюпина Марина Васильевна

педагог

дополнительного

образования

МБУДО «ДД(Ю)Т»

33 Орлова Светлана Руслановна
педагог-

библиотекарь

МБОУ «СОШ № 2 с

УИОП»

34
Бевзенко Виктория
Владимировна

учитель -
дефектолог

МАДОУ «Детский сад
№ 27»

35
Кравченко Роман

Николаевич

учитель истории и

обществознания

МБОУ «СОШ № 16 с

УИОП»

36
Рыданных Ольга
Валентиновна

учитель
информатики

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

37 Плесовских Олеся Сергеевна методист МАУ ДПО «ЦНМО»

38
Михеева Ольга
Александровна

учитель
начальных классов

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»

39 Новикова Елена Алексеевна
учитель
технологии

МАОУ «Лицей
«ВЕКТОРиЯ»